Item Especificagéo do Produto/Servigo Quantidade Valor Valor
m? / unid unit Total
o1 LAQU|§|CA0 E INSTALAGAO de 01 parede modular de 5mts x 3,0 mts altura para divisérias da sala de 15 RS 140,00 2100
icitagoes
02 |* AQUISIGAO E INSTALAGAO de 01 parede modular de 5mts x 3,0 mts altura para divisérias da sala de 15 RS 140,00 2100
* AQUISICAO E INSTALACAO de 01 parede modular de 5.10mts x 3,0 mts altura para divisorias da sala de
03 || icitagdes 15,3 R$ 140,00 2142
“AQUISICAO E INSTALAGAO de 01 parede modular de 3,6mts x 3,0 mts altura para divisorias da sala de :
04 |Licitagdes g RS 14000 1512
05 * AQUISICAO E INSTALAGAO de 08 portas para pards modular medindo 0,80mts x 2,10 mts altura s RS 580,00 4640
*AQUISICAO E INSTALAGAO de 01 parede modular de 3,8mts x 3,0 mts altura para divisérias da sala de RS 140,00 1596
06 |recepgao da Secretaria de Planejamento 11,4 G
* AQUISICAO E INSTALAGAO de 01 parede modular de 4,07mts x 0,91 mts altura para divisorias da sala RS 140,00 518
07 |de Planejamento 3,7 '
RS - |RS -
RS - |RS -
TOTAL R$ 14.608,00
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[PLANILHA ORGAMENTARIA [ 012022 |
E . <2 O =R A
Construindo seu a mbiente
R. Alnaro nery dos Santos, 31 - Bom Jesus CEP 88511-300 - Lages /sC
CNPJ 25.377.389/0001-10

Item divisoria unidade quantidade valor valor MATERIAL
1.1 |parafusos philips 4,2x 13 und 50,00 0,25 12,50
1.2 |painel divilux und 25,00 150,00 3.750,00]
1.3 |porta divisoria und 4,00 150,00 600,00
1.4 |travessa3m und 27,00 35,62 961,74
15 |travessa 2,15m und 0,00 35,62 0,00
1.6 |[guia inferior 2,15m und 0,00 32,65 0,00
15 |travessa 1,18 und 25,00 22,32 558,00
1.6 |guia inferior 3m und 30,00 38,26 1.147,80
1.7 |Batente c/840mm und 5,00 15,32 76,60
1.8 |Batente ¢/2,150 mm und 8,00 28,34 226,72
1.9 |testeiro porta c/2,1 10mm und 8,00 15,36 122,88
1.10 |testeiro porta c/806mm und 8,00 1232 98,56
1.11 |apoio baquete ¢/1,030 und 0,00 12,36 0,00
1.12 |apoio baquete ¢/1,185 und 0,00 10,23 0,00
1.13 |baguete c/1,185 und 0,00 14,25 0,00
1.14 |baguete ¢/1,030 und 0,00 10,58 0,00
1.15 |bucha 06 fix und 100,00 0,13 13,00
1.15 |dobradica und 12,00 12,35 148,20
1.16 fechadura tubular und 4,00 125,00 500,00
VALOR TOTAI DE MATERIAL ) 8.216,00

[TOTAL da méo de obrd 2.000,00 |

— valor »onm_iL, | | | 10.216,00|
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[PLANILHA ORCAMENTARIA [ 11012022 |
E < O R A | &
Construindo seu ambiente
R. Alnaro nery dos Santos, 31 - Bom Jesus CEP 88511-300 - Lages /SC
CNPJ 25.377.389/0001-10

Item divisoria unidade quantidade valor valor MATERIAL
1.1 |parafusos philips 4,2x 13 und 50,00 0,25 12,50
1.2 |painel divilux und 6,00 150,00 900,00
1.3 |porta diviséria und 4,00 150,00 600,00
1.4 |travessa 3m und 15,00 35,62 534,30
1.5 |travessa 2,15m und 0,00 35,62 0,00
1.6 |guia inferior 2,15m und 0,00 32,65 0,00
1.5 |travessa 1,18 und 6,00 22,32 133,92
1.6 |guia inferior 3m und 6,00 38,26 229,56
1.7 |Batente c/840mm und 4,00 15,32 61,28
1.8 |Batente ¢/2,150 mm und 8,00 28,34 226,72
1.9 |testeiro porta c/2,110mm und 8,00 15,36 122,88
1.10 |testeiro porta c/806mm und 8,00 12,32 98,56
1.11 |apoio baquete ¢/1,030 und 0,00 12,36 0,00
1.12 |apoio baquete c/1,185 und 0,00 10,23 0,00
1.13 |baguete c/1,185 und 0,00 14,25 0,00
1.14 |baguete c/1,030 und 0,00 10,58 0,00
1.15 |bucha 06 fix und 100,00 0,13 13,00
1.15 |dobradica und 12,00 12,35 148,20
1.16 |fechadura tubular und 4,00 125,00 500.00
VALOR TOTAI DE MATERIAL : 3.580,92

[TOTAL da mao de obrd 900,00

[ valor fofal | | { | 4.480,92|




11/0772022 13:13 Webmail Fecam :: Fwd: Documento de Prudente Candido

passunto  Fwd: Documento de Prudente Candido

De PRUDENTE CANDIDO DA SILVA SOBRINHO <olisilmoveis@gmail.com>
Para Se. da Administragao <administracao@saojoaquim.sc.gov.br>
Data 11.01.2022 8:34

« divisérias sala de planejamento.pdf(~688 KB)

---------- Forwarded message ---------

De: Prudente Candido <prudentecandido2@gmail.com>
Date: ter.,, 11 de jan. de 2022 as 08:25

Subject: Documento de Prudente Candido

To: <olisilmoveis@gmail.com>

divisérias sala de planejamento.pdf

~

https://mail.fecamsc.org br/?_task=mail&_safe=0&_uid =6482&_mbox=|NBOX&_acﬁon=print&_extwin=1

. Logo

7n



11/01/2022 13:19 Webmail Fecam :: Fwd: Documento de Prudente Candido

Acsunto  Fwd: Documento de Prudente Candido L#.L0go
De PRUDENTE CANDIDO DA SILVA SOBRINHO <olisilmoveis@gmail.com>

Para Se. da Administragdo <administracao@saojoaquim.sc.gov.br>

Data 11.01.2022 8:33

« sala de licitagdes.pdf(~688 KB)

---------- Forwarded message ---------

De: Prudente Candido <prgdgn§gg§ndid02@gmail,ggm>
Date: ter., 11 de jan. de 2022 as 08:26

Subject: Documento de Prudente Candido
To: <olisiimoveis@gmail.com>

sala de licitagdes.pdf

https://mail.fecamsc.org.br/?_task=mail&__safe=0&_uid=6481 &_mbox=|NBOX&_action=print&_extwin=1 1



TOMELIN DECORAGOES

(49)3222-8303

Item Especificagdo do Produto/Servigo Quantidade Valor Valor
m? / unid unit Total
01 _A.QUI~SI(;AO E INSTALAGAO de 01 parede modular de 5mts x 3,0 mts altura para divisorias da sala de 15 m? RS 225,00 | RS 3.365,00
Licitages
02 [*AQUISIGAOE INSTALAGAO de 01 parede modular de 5mts x 3,0 mts altura para divisérias da sala de 15 m? RS 225,00 { RS  3.365,00
“AQUISICAO E INSTALAGAO de 01 parede modular de 5.10mts x 3,0 mts altura para divisorias da sala de
03 | icitagdes 153m? |RS 22500 |R$ 344200
* AQUISICAO E INSTALAGAO de 01 parede modular de 3,6mts x 3,0 mts altura para divisérias da sala de
04 |Licitagdes 08m: |RS  22500|Rs 243000
05 * AQUISIGAO E INSTALAGAO de 08 portas para pards modular medindo 0,80mts x 2,10 mts altura 8 unid RS 550,00 § RS  4.400,00
* AQUISICAO E INSTALACAO de 01 parede modular de 3,8mts x 3,0 mts altura para divisorias da sala de
06 |recepgéo da Secretaria de Planejamento 114 m? RS 225,00 | RS 2.565,00
“AQUISICAO E INSTALAGAO de 01 parede modular de 4,07mts x 0,91 mts altura para divisorias da sala
07 |de Planejamento 3,7 RS 22500 |RS 832,50
oy RS - |RS -
RS - |RS -
TOTAL R$ 20.399,50




2011212021 16:V4 vvepmall Fecam .. KeS: Urgamento ae vivisorias

Assunto  RES: Orcamento de Divisérias l#.Logo
De Tomelin Decoragdes <tomelindecora@hotmail.com>

Para Se. da Administracdo <administracao@saojoaquim.sc.gov.br>

Data 20.12.2021 15:06

o Copia deOR(;AMENTO AS';VISGRIAS PORTASWIEWI.\.(':EéMS‘(‘)kIIK'I()‘S(4}487) - Tomél%n Dééoragées.*isxhl£-|<-B.)"v‘
I g s, e s v s :
Segue em anexo orgamento conforme solicitado.
Por gentileza confirmar o recebimento.
Atenciosamente,

Tomelin Decoragées
Fone: 49 3222 8303

Enviado do Email para Windows 10

De: Se. da Administracdo
Enviado:segunda-feira, 20 de dezembro de 2021 14:38

Para: tomelindecora@hotmail.com

Assunto: Orcamento de Divisdrias

Prezados, boa tarde

Estou encaminhando & vossa empresa, e-mail com croqui e orgamento em anexo de divisérias
para as secretarias da Prefeitura Municipal de Sao Joaquim, onde a aquisicdo serd por meio de
compra direta e o menor valor de orcamento ird fornecer o material e a mao de obra de montagem
destas divisorias.

Este processo apés definido o fornecedor, emitimos uma Autorizagdo de Fornecimento, a empresa
realiza o servico, é feito a vistoria, depois de aprovado a empresa gera a Nota Fiscal e o
pagamento é efetuado no ato.

att.:

Daniele Hugen Rodrigues
Secretaria de Administragao
Prefeitura Municipal de

Sao Joaquim-SC

Pc. Jodo Ribeiro, N° 01, Centro
88600-000 Sao Joaquim - SC
Fone: (49) 3233-6437

https://mail.fecamsc.org.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=6367&_mbox=lNBOX&_action=print&_extwin=1
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Webmail Fecam :: Re: Orgamento de Uivisorias

> Re: Orgamento de Divisérias |anlogo0
e Vendas Divicom <vendas@divicomdivisorias.com.br>
Para Se. da Administragdo <administracao@saojoaquim.sc.gov.br>

Data 20.12.2021 8:08

Bom dia Sra. Daniele, tudo bem?
Infelizmente ndo atendemos a sua regido e também n3o prestamos servigos para 6rgdos publicos.

Atenciosamente,

 siviecom

CIVvISORIAS, FORROS E PISCS

D Losenion para sew ornkdents
v encortii N

ov.br> escreveu:

Em sex., 17 de dez. de 2021 as 18:56, Se. da Administragdo <administraca aojoaquim.sc.g

Prezados, boa tarde

e-mail com croqui e orcamento em anexo de divisérias para as secretarias da Prefeitura

Estou encaminhando & vossa empresa,
e o menor valor de orgamento ird fornecer o

Municipal de Sdo Joaquim, onde a aquisi¢do serd por meio de compra direta
material e a mio de obra de montagem destas divisérias.

Este processo ap6s definido o fornecedor, emitimos uma Autorizacio de Fornecimento, a empresa realiza o servigo, é feito a
vistoria, depois de aprovado a empresa gera a Nota Fiscal e 0 pagamento é efetuado no ato.

YN Akt

Daniele Hugen Rodrigues
Secretaria de Administragdo
Prefeitura Municipal de

Sio Joaquim-SC

P¢. Jodo Ribeiro, N° 01, Centro
88600-000 Sdo Joaquim - SC
Fone: (49) 3233-6437

https://maiI.fecamsc.org.brl?_task=mail&_safe=1&__uid=6359&__mbox=|NBOX&_action=print&_extwin=1
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